
Shënoni kandidat Ozna kandidataVETËM NJË - SAMO JEDNOGčite

ZGJEDHJET PËR KRYETAR KOMUNE 2009
IZBORI ZA GRADONA ELNIKA OPŠTINE 2009Č

Rahovec

Orahovac

46.

51.

64.

77.

103.

105.

ISLAM GASHI

QAZIM QESKA

REXHEP ORUQI

IBRAHIM KRYEZIU

LULZIM KRASNIQI

SALIH HOTI

AAK - ALEANCA PËR ARDHMËRIN E KOSOVËS

PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVËS

AKR - Aleanca Kosova e Re

LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVËS

PSD - PARTIA SOCIALDEMOKRATE

LIB - LËVIZJA PËR INTEGRIM DHE BASHKIM


